
Prosecké skály
Vážení návštěvníci přírodní lokality Prosecké skály,

ráda bych Vás požádala o vyplnění dotazníku, který bude sloužit jako inspirace při zpracování 
studie využití této přírodní oblasti. Studie je tvořena v rámci mojí bakalářské práce a proto 
předem děkuji za Vaše odpovědi, které mi velmi pomohou.

Romana Kubínová,
Studentka oboru Inženýrství životního prostředí na Fakultě stavební (ČVUT v Praze).

*Povinné pole

Pohlaví *
Označte jen jednu elipsu.

Žena

Muž

1. 

Věk *
Označte jen jednu elipsu.

do 15 let

16 - 26 let

27 - 39 let

40 - 60 let

60 let a více

2. 

V současné době jsem *
Označte jen jednu elipsu.

Pracující

Student

Na rodičovské dovolené

V důchodu

Nezaměstnaný

3. 

V okolí Proseckých skal *
Označte jen jednu elipsu.

Bydlím

Pracuji

Studuji

Procházím

Jiné:

4. 

Prosecké skály https://docs.google.com/forms/d/15gIlu-TT0b5zLsc5haE8xskDbCcB...

1 z 5 03.05.17 18:09



Jak často přírodní lokalitu navštěvujete? *
Označte jen jednu elipsu.

Každý den

Několikrát do týdne

Několikrát do měsíce

Párkrát za rok

Nikdy

5. 

Jak daleko to máte pěšky do přírodní lokality Prosecké skály? *
Označte jen jednu elipsu.

Do 5 minut

5 - 15 minut

15 - 30 minut

Více než 30 minut

6. 

Prosecké skály https://docs.google.com/forms/d/15gIlu-TT0b5zLsc5haE8xskDbCcB...

2 z 5 03.05.17 18:09



Kudy do lokality nejčastěji přicházíte?

Zaškrtněte všechny platné možnosti.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

7. 

Z jakého důvodu Prosecké skály navštěvujete? *
Zaškrtněte všechny platné možnosti.

Venčení psa

Běh

Kolo

Procházka

Odpočinek

Setkání s přáteli

Lokalitou pouze procházím

Jiné:

8. 

Prosecké skály https://docs.google.com/forms/d/15gIlu-TT0b5zLsc5haE8xskDbCcB...

3 z 5 03.05.17 18:09



Kolik času v přírodní lokalitě strávíte? *
Označte jen jednu elipsu.

Do 15 minut

15 - 30 minut

30 - 60 minut

Více než 60 minut

9. 

Jaké důvody Vás v současném stavu odrazují od návštěvy této přírodní lokality? *
Zaškrtněte všechny platné možnosti.

Pocit nebezpečí

Nedostatek míst k sezení

Nepořádek (odpadky)

Omezení pohybu kvůli náletové vegetaci

Vzdálenost od místa bydliště

Nedostatek vhodných cest

Jiné:

10. 

Co byste si v lokalitě přáli *
Označte jen jednu elipsu na každém řádku.

Ano Spíše ano Spíše ne Ne

Dětské hřiště
Vyhlídková místa
Lavičky
Veřejné osvětlení
Odpadkové koše
Cyklistické traily/singletracky
Areál pevných kotrol pro
orientační běh (místo, kde si
každý může orientační běh
vyzkoušet i bez předchozích
zkušeností)
Více otevřených ploch (louky)
Ohniště

11. 

Vaše návrhy pro další zlepšení lokality12. 

Prosecké skály https://docs.google.com/forms/d/15gIlu-TT0b5zLsc5haE8xskDbCcB...

4 z 5 03.05.17 18:09



Používá technologii

Pramen a jezírko Pekařka - jak byste si představovali revitalizaci této části lokality? *

Zaškrtněte všechny platné možnosti.

Přístřešek pro pramen Pekařka

Úprava jezírka a vodního koryta

Odstranění popadaných stromů

Lávka přes jezírko

Cestičky kolem jezírka a k prameni Pekařka

Fontánka v jezírku

Lavičky

Přístřešky

Dětské hřiště

Jiné:

13. 

Jak by měla vypadat vyhlídková místa? *
Označte jen jednu elipsu.

Pouze vykácení stromů, aby byl umožněn rozhled do okolí

Malá vyvýšená plošina se zábradlím

Vyhlídková věž

Jiné:

14. 

Děkuji za Váš čas, věnovaný vyplnění dotazníku.

Prosecké skály https://docs.google.com/forms/d/15gIlu-TT0b5zLsc5haE8xskDbCcB...

5 z 5 03.05.17 18:09


